第 15 回【砧花き春の大商談会】開催のご案内

 謹啓

大寒の候、買参人の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申

し上げます。

今年も全４回のイベント開催を予定しておりますが、２０２５年の第一

弾となる「第 1５回砧花き春の大商談会」を下記の通り開催する運びとな

りました。

資材関連業者様による販売も加わり、更にスケールアップした活気に満

ち溢れた３時間をご提供いたします。

ご多用中とは存じますが、是非ともご参加いただけますよう宜しくお願

い申し上げます。

謹白

令和 7 年 1 月吉日

               記

１．開催日時  ２０２５年３月５日(水) １７時～２０時

  受付    １６時より開始

２．開催場所   当市場 南棟５Ｆ 特設会場 ※３F 拡張の可能性あり

３．参加申込  ２０２５年２月２2 日(土)まで(別紙にて)

  お申込みが確認できない場合、入場できません。

  期日までに必ずお申込みください。

４．ＥＣサイトでの販売

  商談会商品の販売はございません。

※ お申込みいただきましたお客様へは別途、当日のスケジュール及び

注意事項等のご連絡をさせていただきます。

以上

      参加申込書 兼 誓約書

この度は「第 15 回砧花き春の大商談会」へご参加のお申込みをいただ

きまして誠にありがとうございます。

生産者様と直接対話をしていただくことで、植物の性質や管理方法、ア

ピールポイントなど詳しくリサーチしていただくとともにバイヤーとし

ての要望などもお伝えいただき、以降のご商売にお役立てください。

 弊社といたしましても、お役に立てるよう最大限のご協力をさせていた

だきますので、下記の事項につきましてご理解をいただき必ずお守りくだ

さい。

1． 互いの直接取引の禁止

2． 当日は砧花き運営担当の指示に従うこと

3． 危険物および周囲に迷惑が及ぶ物、または予想できる物は持込禁止

4． 当日の積み出しは１９時まで行わないこと

上記をご理解いただき、下記枠内に必要事項をご記入のうえ、FAX にて

お申込みください。 （FAX：０３－５７２７－９１００）

買参人番号

買参人名（会社名）

ご参加の担当者様名

ご参加人数    名

ご担当者様当日連絡先

※ご不明な点は弊社の営業担当までお願いたします。